Spare parts list Pigces de rechange | Onderdelenlijst

Rotary Mower l Faucheuses tambours ! Circelmaaier

1.12.1984

H. NIEMEYER SOMNE GMBH & C NIEMEYER Agrartechnlk GmbH IR I T
- Ersatzteillager-iua oo

D-48477 Horstel- Rlesenbeck Hansestr

Tel. 05454/ 910-191 &

Fax 05454 1:910-282: ¢




Seitenverzeichnis

der Artikel-Nummern

Ar;l‘fe‘i" Seite Ar;:_lf‘ﬂ Seite Arlﬁy_‘ﬂ' Seite Arﬁ;l-c‘n_]— Seite
011.017 1 011,920 4.5 510.602 3 540,107 8
011.091 1 011.921 7,9 520.019 3,10 540.155 3,4,5,6,8
011.231 9 011,922 7.9 520.032 10 540.259 6,8
011.576 7,8 011,923 7 520.049 4,510 549,260 6,8
011,577 7.9 011,924 10 520.050 3 | 540.428 a
011.578 7,9 011.925 10 520.055 50 541.746 3
011.581 7,9 011.926 10 520.083 4.5 550.091 g,8
011.675 i 011.927 10 520.100 2 550.092 6,8
011.732 1 011.928 10 520.143 8 550.337 8
011.836 6,8 011,929 10 520.145 i 550,536 11
011.837 4,5 011,930 10 520.145 3 550.551 4,5
011.838 3 011.931 3 520.182 3 550.594 &
011.839 6 011.935 8 520,325 6,8 $50.596 4,5.9
011.840 4 011.937 8 52C. 326 4,5,6,8 550.809 1B
011,841 3 D11.938 8 520.327 4,5,6,8 - 550.875 11
011.842 4,5 011.839 8 520.328 4,5,6,8 - 550,966 4,5
011.843 4,5 011.940 -8 520.330 4,5 551.236 4,5
013.850 1 0it.an 8 520.331 4.5 560.201 12
011.851 1 011.982 1 520.2332 4,5 560.293 2
011.852 2 031.983 1 . 5203.468 6,8 560.323 3
011.855 2 01%.984 11 520.472 6,8 560.514 G
011.856 z 011.985 1 520.480 6,8 560.7%4 2
011.857 2 011.988 11 520.510 4,5 570.001 3
011.858 2 011.987 1 520.532 4,5 570.002 1
011.859 2 t11.988 1 520,534 4,5 570.003 H
011.860 | 2 01t,989 1 520.536 t,7.9 570.206 i
011.861 2 11,9390 11 520.538 3 570.207 3
011.862 2 £1$.993 1 520.604 7 570.220 i
(11.863 2 G14.027 9 530.017 8 570.22% 3
011.864 1 014.070 4,5 | 530.029 1 570.241 §
011.865 1 014.0M1 4 "~ 530.042 1,2,8 570.265 2,8,5
011,868 1 014.079 8 530\.3;1‘;‘ 1 570.404 7,8
011.867 1 G14.080 5,8 530. . 1,2,11 570.425 7.9
011,868 1 G14.081 B 530.048 2 570.59¢ 2
011,869 1 014,082 5 530,060 8 58G.002 i
011.870 1 14,083 19 530.062 2 - 580.018 11
a11.871 i 500,744 4,5 530.082 1 - 580.215 11
011.872 1 500, 748 10 530,094 3 580,429 11
011.873 1 500.749 i 530.098 2 580.435 11
011.876 ! 500.761 3,4,5 530.099 2 593.760 3
011.878 3 500,762 3 530,122 112 500,176 1@
011.879 3 500,771 4,5 530.132 1 B0 177 14
011.880 3 500.775 10 530.335 1 500.188 13
011.883 3 500,778 10 530,336 { 604,189 10
011.884 3 500.78% 4,5 530.337 1,3 800.150 10
011.885 3 500.784 4,5 530.351% 3 500.412 2
011.886 3 500, 787 4,5 531.333 3,4,5,6,8 200,428 3
011.887 4,5 500.788 4,5 531.337 4,5 500.429 7,9
011.890 4,5 500,793 4,5 531,389 5,8 601,160 g
011.891 4,3 500.820 1,7,8 531.370 8 510.004 12
D11.892 4.5 500.822 1 531.372 6,8 610.021 P2
011.893 4,5 500.849 3 531.518 4,5,6,8 810,028 12
011.89%8 6,8 501.665 9 531.520 3,4,5 610.040 12
011.897 6,8 502.427 7 531.528 6,8 610,053 12
011.898 7,9 502.428 7 531.543 6,8 a10.07§ 12
011.902 7 502.458 7,9 531.547 8 6510.244 12
01%.910 1 503.018 4.5 531.640 3,4,5 610,255 12
011,911 1 503.080 3,10 531.653 6 810,566 12
011,912 1,4 503. 126 3 531.660 6,8 610.570 k|
011.914 3 510,235 1,7,9 531,665 8 610.656 12
011.915 3 510.241 3 531.780 I} 610,570 12
011,916 4 510,313 3 53%.854 12 610.682 12
011.917 4,5 510.50¢9 10 540.094 .8 610.700 3
011.918 5 510.512 3,4,5,10 | 540.095 6,8 610,716 12
011.919 4,5 510,517 4,5 540.103 6,8 6810.718 iz
Seitenverzeichnis der Modell-Nimmern
MO?{:;:T] Seite bloﬁ]&_’!i Saita Mo;\:IIiT.l- Seite
011 481 &6 3 011 842 6 4,5 011 938 G B
(11 839 G 6 011 843 G 4,5 014 079 G 8




8 7

910 5 6 13 151‘4 12

| Bitd = nr.. B5—11000 - 250

85-11000-00167

Artikel-Nr. Berherhung
Pos. | Ordoe-tio Beschreibung Description Désignation Benaming B g
Actikel-No, Opmerking
1 |0%2.850 |breipunktbock Three-point linkage Bati 3 points Oriepuntbok
2 |011.851 YUnterienkerzapfen Battom link pin hxe inférieur d'attel. |Hefarmtappen Cat, I/II
3 }530.132 {Spannstift Tension pin Goupille glastigue Spanstift 12 x 55 DIN 1481
4 530,082 |Spannstift Tension pin . Goupille Elastigue Spanstift 7 %x 55 DIN 1481
5 J011.732 [Oberlenkerbolzen Top link gin Broche de Je point Pen voor topstang Cat. I/II
6 [330.336 [Splint, verz. Split pin Goupille Fendue Splitpen 4 x 40 DIN 94
7 1570.002 [Knotenkette Chain Chaine Ketting @ 2,2 x 22 Glieder
8 {530.337 |Splint, verz. Split pin Goupille fendue Splitpen 5 x 20 DIN 84
S |570.206 {S-Haken, verz. S-hook Crochet S-Haak n4
10 (570,226 |[Federstecker, verz. Cotter pin Goupille béta R-veer P 4 DIN 11024
11 |011.864 [Halter Bracket Support oscillant Houder
12 [011.865 [Halterplatte, oben TJop bracket plate Palier supérieur Houder
13 |500.822 }5kt-Schravbe Hex, bolt Vis Bout M 16 x A0 DIN 933 8.8
14 1520.536 JFederring, verz. Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128
15 |[510.235 {Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer 4 16 DIN 934 8
16 |0Di1.H68 [Bigel Stay Etai Beugel
17 [500.820 |Skt-Schraube Hex. bolt Vis Bout M 16 x 35 DIN 933 B.8
18 {011.869 [Hebelarm Lever atm Bras de relevage Tussen arm
19 j011.867 |[Orebbolzen Pin Axe Pen
20 1530.045 |Spannstift Tension pin Goupille Blastique Spanstift S x 40 ODIN 1481
21 |011.866 |Knickbolzen Suckling bolt Axe [Pen
22 |530.042 [Spannstift Tension pin Goupille elastigque Spanstift 5 x 30 DIN 1481
23 |011.873 jZugstange Drawbar Bras de traction Trekstang
24 011,870 |Bolzen Boit Axe Pen
25 [011.872 |Knickhebel Lever Levier d'excentrigue Knickstang
26 [011.871 |Bolzen Pin Axe Pen
27 |530.043 [Spannstift Tensiocn pin Goupille &lastique Spanstift 5 % 32 DIN 1481
28 1011.911 |Hubstange, links tifting rod, left Tirant, gauche Trekstang, links
29 1011,993 |Bolzen Fin Axe Pen
30 (011,910 |Hubstange, Techts Lifting rod, right Tirant, droite ' Trekstang, rechts
31 |011.876 |Bolzen Pin Axa Pen
(A2 |011.017 Winkelsteckbolzen Angle-head cetter pin |Broche Pen
33 |530.335 |Splint, wverz. Split pin Goupille fendue Splitpen 4 x 32 DIN 94
34 |570.003 [Knotenkette Chain Chaine Ketting P 2,2 x 16 Glieder
35 |011.675 |Anschlagkette Stop chain Chaine d'arrét Aanslagketting
(bis Masch.-Nr. 799) {until Serial No. 799) [(jusgu'd N® 799) {tot serienv. 79%)
35 [011.091 [Anschlagkette Stop chain Chaine d'arrét Aanslagketting
{ab Masch.-Nr. 800) {from Serial No. BOQ} {a partir du N° BOO) (venaf serieno. BOO)
36 {570,241 [Kiappstecker Linch pin R~veer Bargpen P 8,5 RS 3733 C
37 [011.982 [Unterlenkerzapfen Bottom link pin Axe inférieur ¢'attel. [Hefarmtappen Cat. II
38 [011.912 {Transportsicherung Transport securing bar {Barre de sécurité fransportstang




I Bita - nr - 85— 11000 — 249

i
2
85-11000-D0165
Artikes-Nr. Bemeriung
Paa. | Orgertio- Beschreibung Description Désignation Benaming R
Arlikel-No. Opmerking
1 §011.862}Arretierschiene .Stup rail Bras de verrouillage Stopstang “
2 |011.852fVerriegelungselement Locking element Axe Vergrendeiblok
3 {570,265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel H1S Bx1
4 1011.857[Rasterbaolzen Ratchet bolt Axe Blokkeerpen
5 1011.859| Druckscheibe Pressure washer Rondelle d'appul Schijf
6 {560.714| Tellerfeder Spring washer | Hondelle-ressort Keerring 40/20.53 » 2,5
7 1011.858| Schraubdeckel Screw cover  Bouchon Moer
B {011.863| Ausldsenebel Release lever {evier de deverrouill. |[Handle
9 1520.100(Scheibe Washer Rondelle Schijf P 15/28 x 2,5 DIN 125
10 |530.042| Spannstift Tension pin Goupille &lastigue Spanstift (5 x 30 DIN 1481
11 [01:i.855]|Arretierbolzen Locking baolt Axe Pen
12 |560.293| Druckfeder Spring Ressort Orukveer 70/26,5 x 7 x 3,2
13 1011.856|Scheibe Washer Rondelle Schijf
14 (530.098|Spannstift Tension pin Goupille &lastigue Spanstift 8 x 60 DIN 1481
15 [530.048| Spannstift Tension pin Goupille &lastigque Spanstift 5 x 60 OIN 1481
16 |011.852|Laschenbalzen Bolt Axe Aanlaspen [
17 [530.045(Spannstift Tension pin Goupille élastique Spanstift 5 x 4G O0OIN 1481
18 [011.860|Drehwelle Rotery shaft Arbre As
1% |530.08%8|Spannstift Tension pin Goupille Elastigue Spanstift 8 x 65 OIN 1481
20 |011.861|Balzen Pin Axe Pen
21 [530.062|Spannstift Tension pin Goupille &lastigue Spanstift 6 x 40 DOIN 1481
22 [EQ0.412(Zugleine Rope Cable Koord
23 |570.591|Seilklemme Cable clamp Bride de céble Klem




Laita-ne B5—11000 - 246

O*SQ 31

85-11000-00168

Astiked-Ne. Bemerkung
Pos. %,’;’ﬁg; Beschreibung Description Designation Benaming aifn'é'i‘é'ﬁe
Artikei-Na. Opmerking
1 Ull.ﬁngischentréger Carrying frame Foutre intermédiare Tussenstuk
2 |541.746}Bundbuchse Bush Bague Lagerbus
2a|52D.182|Scheibe Washer | Rondelle Schijf P 25/40 x 2,5
2b|530.094 | Spannstift Tension pzn f Goupille élastique Spanstift ‘B x 40 DIN 1481
3 |500.781 |Skt-Schrauvbe Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10 x 25 DIN 933
4 1520.050|Scheibe Washer | Rongelle Schijf P 10,5/28 x 2
5 |510.512Skt-Mutter, verz, Hex. nut FEcrou Zeskante moer # 10 DIN 985 8
6 |011.878)iagerarm, links Bracket, left Palier, gauche Lagerarm, links
7 |011.B79]Halter Holder Support Houder
B |500.84%)Skt~Schraube Hex, balt is Zeskante bout M 20 x 35 DIN 933 B.8
9 |520.538|Federring, verz. Spring lock washer Aondelle-~frein Veerring 20 DIN 128
10 |500.762]5kt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10 x 3¢ DIN 3933 E.B
11 |011.883|Abstellstitze Parking prop Beguille Steunpot
12 |570.229(Federstecker, verz. Caotter pin Goupille béta RA-veer 2 6 DIN 11024
13 |57G.207{5-Haken, verz. S-hook Crochet S-haak g5
14 |570.001 |{Knotenkette Chain Chaine Ketting B 2.2 x b Glieder
15 [530.351|Splint Split pin -Gaupille fendue Splitpen B x 40 DIN 24
15a|530.337 |Splint Split pin Goupille fendue Splitpen 5 x 20 DIN 24
16 }011.884 |Schwenklager Swivel bearing Palier Lagerhouder
17 |540.155|Rillenkugetlager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 5206 2RSR
18 [531.640|Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring J B2 x 2 DIN 472
19 }011.886(Vielkeilwelle Spline shaft Arbre carnelé As
20 [531.333|PaBfeder, verg. Key Clavette Spie A Bx7x40 DIN G68BS C43
21 {011.885|Spannspindel Tension spindle Vis de tendeur Spanbout
22 {510.313|Skt-Mutter Hea. nut Ecrou | Zeskante moer # 20 DIN 936 8
23 [510.241}5kt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer 420 DIN 934 8
24 |520.146}Scheibe Washer Randelle Schijf @ 21740 x 3
25 [560.323{Druckfeder Compression spring Ressart Drukveer 100738 x 13
26 |011.841|Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorges V-snaarschijf 011481 G
27 |531.520|Seegerring Circlip Jone d'arcét Seegerring A 30 x 1,% DIN 471
28 |593.760|Keilriemen V-Belt Courroie Vy-snaar SPA 12,5 x 2500
29 |011.914|Schutzdeckel, innen Cover, inner Garant intérieur Beschermkap, binnen
30 (011.880|Prallblech Deflection pliate Garant Steun :
31 [011.915|Schutzdeckel, aullen Cover, cuter Garant extérieur Beschermkap, bouten
32 |B00.428|Verschluldeckel Locking cover Porte d'accés Controller deksel
33 [503.080|Blechschraube, verz, Bolt Vis Bout B 6,3 x 16 DIN 7978
34 520,019 |Scheibe Washer Rondelle Schijf P 6,418 x 1,6 DIW 9021
35 |610.700[Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermbuis
36 |610.570[Spannbang Tightening tape Bride Klemband
37 |503.126}Linsenschraube, verz. (Bolt Vis Boutje M5 x 25 DIN 7985 4.8 |
38 1510.602 [Vkt-Mutter, verz. Square nut Ecrou Vierkante moer M & DIN 557




B 71614

41312 10 1

W 12131415

Bild - Nr

85 - 11000251

135 40

3132 *

15 I
4 56 77
85-11000-00171
Artikel-HNr, Bamerkung
Pos. | orocr-Na. Beschreibung Description Désignation Benaming o
Artikel-No, Qpmerking
ab Masch.-Nr, 100 from Serial No. 100 & partir du N° 100 vanaf serienp, 100
2 500.784|5kt-Schraube RHex. balt Vis Zeskante bout M 12 x 30 DIN 933 8.8
J |520.510Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring A 12 DIN 127
4 1550.551|0-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 55 x 2,5
5 {011,843 |Deckel Cover Couvvercle Deksel 011843 G
6 |531.640(Seegerring Circlip danc d’arrét Seegerring J B2 x 2 DIN 472
7 1500.781|5kt-Schraube Hex, bolt Vis [ Zeskante bout M 12 x 20 DIN 933 B.8
7a}520.534 |Federring, verz. Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 OIN 128 :
8 |011.892]|0istanzring Spacer Entretoise Afstancdring
9 |011.958}Antriebswelle 0rive shaft Arbre d'entrainement Asndrijftandwielen
10 |531.333|PaBfeder, verg. Key Clavette Spie A Ex7x40 DIN 68B5 La5
11 [531.337 [PaBfeder, verg. Key Clavette Spie A Bx7x45 DIN 6885 C4a5
12 |011.837 [Kegelrad Pinion Pigrion conique Tandwiel 1 Z = 20
13 }520.330|PS5-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring P 30/42 x 0,1 QDIN 988
[ 13 |520.33% |PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage VYulring P 30/42 x 0,3 DIN 988
13 520,332 |FS-5cheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring B 30/42 % 0,5 DIN 988
14 [540.155|Rillenkugellager Grooved ball besring Raulement Kogellager 5206 2RSR
15 |531.520|Seegerring Circlip Jong d"arrét Seegerring A 30 x 1,5 DIN 471
16 |520.328 [PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring @ 28/40 x 0,1 DIN 988
16 [520.327 |PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring @ 2B/4C x 0,3 DIN 988
16 520,326 |PS-Scheibe Adaptor washer HRondelle de calage Vulring 4] 28{40 x 0,5 DIN 988
17 [011.9201Kegelrad Pinion Pignon conigue Tandwiel 7=
18 [531.518{Seegerring Circlip Jonc d'acrét Seegerring A28 x 1,5 DIN 471
20 $550.595 (0-Ring D-Aing Joint torique 0-Aing OR 100 x 2,5
21 {011.887 [Welle Shaft Arbre As
21a(011.91% [Kegelrad Pinion Pignon conique Taridwiel Z =24
22 1011.842 [Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorges V-snaarschijf 011842 G
23 }551.236 [Dichtung Gasket Jaint Pakking
24 011,891 [Deckel Cover Couvercle Dekse)
25 |500.744 |Skt-Schraube Hex. balt Vis Zeskante bout M B x 25 DIN 333 8.8
26 |520.532 |Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring B DIN 128
27 {550.966 |Wannendichtung Block gasket Joint Pakking
28 |011.917 |[Wannendeckel Biock cover Couvercle beksel
29 |503.018 |Verschluflschraube Screw plug Bouchaon Plug M 42 x 2 DIN 910
3¢ |500.761 [Skt-Schraube Hex. balt Vis Zeskante bout M 10 x 25 DIN 933 8.8
31 [520.049 |Scheibe, verz. Washer Rondella Schijf P 10,5721 x 2 DIN 125
32 [510.512 |Skt-Mutter, verz. Hex. nut, Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 985 8
33 {500.788 |Skt-Schraube, verz. Hex. bolt Vis leskante bout M 12 x 35 DIN 533 8.8
34 |520.083 iScheibe, verz. Washer Rondelle Schijf P 13/24 x 2,5 DIN 125
35 |510.517 [Skt-Mutter, verz. Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 985 8
36 [011.893 |Anhebeplatte Lifting plate Support de relevage Steun
37 [500.787 |Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12 x 35 DIN 933 5.8
38 [500.793 jSkt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout 4 12 x 45 DIN 933 8.5
39 |011.880 [Schutzhalter Protective bracket Support de garant Dop :
40 [500.771 [Skt-Schraube, verz, Hex. bolt Vig Zeskante hout M 10 x 25 DIN 933 B.B
bis Masch.-Nr. 598 until Serisl No. 599 jusqu'a N° 589 tot serieno. 599
1 [D1:.916 JGetriebekasten [Gear bax Carter de rotor Aandrijfkast
19 [011.840 jtagerfianschhebel Bearing flange lever Palier Lagerhouder RM 12
ab Masch.-Nr. 600 from Serial No. 600 d partir du N° BOD vanaf serieno. 600
1 |014.071 [Getriebekasten Cear box Carter de rotor Aandrijfkast
19 014,070 [Lagerflanschhebel Hearing flange lever Palier Lagerhouder X 16378




B 171614 B

141312 10 1

1 12131415

{eua— nr. 85— 11000 - 252

85-11000-00172

Adikei-Nr: Bemerkung
Pas, | Graer-tio. Beschreibung Description Désignation Benaming Ry
Artikel-Na, Cpmerking

1 |014.082|Getriebekasten Gearbox | Carter de rotor Aandrijfkast

2 | 500.784|5kt-Schraube Hex. balt . Vis Zeskante bout M 12 x 30 DIN 933 8.8
3 |520.510| Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring A 12 DIN 127

4 1550.551|0-Ring G-Ring Joint torique 0-Ring 0OR 55 x 2,5

5 1011.843|Deckel Cover Couvercle Deksel 011843 G

% |531.640|Seegerring Circlip Jonc d'srrét Seegerring J 62 x 2 DId 472

7 |500.781) Skt-Schraube Hex. balt Vis Zeskante bout M 12 x 20 DIM 833 B.8
73| 520,534| Federring, verz. Spring lock washer Rongelle-frein Veerring 12 DI 12B

8 (011.8923Distanzring Spacer Entretoise Afstandring

9 (011,918 Antriebswelle Crive shaft Arbre d'entrainement Aandrijftandwielen

10 [531,333|Pafifeder, verg. | Key Clavette Spie A Bx7x40 DIN 6885 C45
11 [5%31.337|Paffeder, verg. L Key Clavette Spie A Bx7x43 [IN 6BBI (45
12 [011.837|Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel Z=20

13 }520.330|PS-5chelbe Adaptor washer ‘Rondelle de calage Vulring P 30/42 x 0,1 DIN 988
13 [520,331|PS-Scheibe Adaptor washer Randelle de calage Vulring [ @ 30/42 x 0,3 DIMN 3988
13 }520.332|PS-Scheibe Adaptor washer Aondelle de calage Vulring # 30/42 %= 0,5 DIN 988
14 548.155[Rilleskugellager Grooved bzll bearing Roulement Kegellager 5206 ZRASA

15 §531.520|Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A 30 x 1,5 DIN 471

16 {520,328|P5-5cheihe Adaptor washer Aondelle de calage Vulring P 28/40 x 0,1 DIMN 988
16 {520.327|P5-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulring @ 28/40 x 0,3 DINM 588
16 [520.326|PS-5cheibe Adaptor washer Raondelle de calage Vulring P 28/40 x 0,5 DIN 988
17 |011.920|Kegelrad Pinion Pignon conigue Tandwiel =18

18 |531.518|Seegerring Circlip Jonc d'arrét Sepgerring A28 % 1,5 DIN 471

1% (014.070|Lagerflanschhebel Bearing flamge lever Palier Lagerhouder X 16378

20 (550.596|0~Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 100 x 2,5

21 |011.887|Welle Shaft Arbre As

212011,819 [Kegelrad Pinion Pignan conique Tandwiel 7=24

22 {011,842 }Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorges V-snasrschijf 011842 6

23 {551.236|Dichtung | Gasket Joint Pakking

24 |011.891]Deckel Cover Couvercle Deksel

25 |500.744Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H B x 25 DIN 933 8.8
26 |520.532 {Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128

27 |550.,966 {Wannendichtung Block gasket Joint Pakking

28 |011,917 [Wannendeckel Bliock caver Couvercle Beksel

29 |503.018 |Verschiufischravbe Screw plug | Bouchon L Flug a2 x 2 DIN 910

30 |500.761{Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante baout M 10 x 25 OIN 933 8.8
31 |520.949|Scheihe, verz. Washer Rondelle Schijf ?10,5/21 x 2 BDIN 125
32 [510.512 |Skt-Mutter, ver:z. Hex. nut Eerou Zeskante moer M 10 DiIN 98% 8 )
33 |500.788 |Skt-Schrauvke, verz. Hex. bolt vig Zeskante bout M 12 x 35 DIN 933 B.E
34 |520.083 |Scheibe, verz. tlasher Randelle Schijf B 13724 x 2,5 DIN 125
35 |510.517 [Skt-Mutter, verz. Hex, nut Ecrou Zeskante mcer f 12 DIN 985 8§

36 |011.893 [Anhebeplatte Lifting plate Support de relevage Steun

37 }500.787 |Skt-Schraube Hex. bolt Vis ZJeskante baut M 12 x 35 DIN 933 8.8
J8 500,793 |5kt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12 x 45 DIN 933 6.8
39 j011.880|Schutzhalter Protective bracket Support de garant Dop

40 500.771Skt-Schravbe, verz. Hex. bolt Vis Zeskante bout M 18 x 25 DIN 933 8.8

(1]




] gilg - Nr.: B5—11000 - 261

85-11000-00180

Arikai-Nr. Bemerkung
Pt Beschreibung Description Désignation Benarning il
Artkel-Ng. Opmerking
RO 170
ab Masch.-Nr. 100 from Serial No. 100 d partir du N° 100 vanaf serieno. 100
3 [531.333;PaBfeder, verg. Key Clavette Spie A Bx7x40 DIN 6BBS C45
4 {520,472} Stitzscheibe Suppart ring Rondelle d'appui Schijif @ 50/62 x 3 DIN 988
% | 540,155} Rillenkugellager  Grooved ball bearing Roulement Kogeliager 6206 2ASA
G | 520.325| PS-Scheibe  Adaptor washer Randelle de calage Vulring @ 28/40 x 1 DIN 988
6 | 520.328[ P5-Scheibe Adaptor washer fondelle de calage Vulring B 28/40 x 0,5 DIN 98B
6 | 520.327| P5-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring @ 28/40 x 0,3 DIN 988
6 | 520.328( PS-Scheibe Adaptor washer flandelle de calage Vulring @ 28740 x 0,1 DIN 988
g [011.836| Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z = 15; Aulen @ 88 mm
% | 011.897| Scheibe Washer Rondelle Schijf
10 | 531.518] Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A28 x 1,5 DIN 471
11 | 531.660| Seegerring Circlip Jone d'arrét Seegerring J 110 x 4 DIN 472
12 | 520.480] Stitzscheibe Support ring Aondelle d'appui Schijf @ 70/90 x 3,5 DIN 98B
i3 [ 540.103;Rillenkugellager Grooved ball bearing Aoulement  Kogellager 6014 2RSA
14 |531.543) Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A 70 x 2,5 DIN 471
15 [011.838jFlanschnabe Flange hub Moyeu Lagerflens
17 [ 531.653]| Seegerring Circlip Jonc d'arret Seegerring J 90 x 3 OIN 472
19 | 011.839] Lagerbuchse Bearing bush Hague Lagerbus 011839 G
20 [ 550.594}0-Ring 0-Ring Joint torigue 0-Aing oA 04,5 x 3
21 | 520.468] Stitzscheibe Support ring Rendelle d¢'appui Lagerflens S5 40/50 x 2,5 DIN 988
22 [531.528} Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A 40 x 1,75 DIN a71
bis Masch.-Nr. 799 until Serial Nao. 799 jusqu'd N° 799 tot serieng, 799
1 |011.896{ Rotorwelle Rotor shaft Arbre de rotor As
2 [531.369(PaBfeder, verg. Key Clavette Spie A 12xBx110 DIN SBE5 C4Y
7 | 550.092| Simmerring [0i1 se=l Joint d'étancheite Keerring P 45/65 x B BA
16 {540.G94[Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6012 2RSA
18 [540.259|Aillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6308 2ASR
ab Masch.-Nr. 800 from Serial No. 8OO & partir du N° BOO vanaf serieno. BOD
1 |014.080| Rotorwelle Rotor shaft Arbre de rotor As
2 {531.372|Pabfeder, verg. Key Clavette Spie A 12xBx95 DIN G885 C45
7 |550.091| Simmerring 0il seal Jaint d'&tanchéité Keerring P 45/62 x 10 AD-BL-BN
6 {540.0695[Aillenkugellager Grooved ball bearing Aoulement Kogellager 6012 2RSR C3
8 1540.260|Ailienkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6308 ZASR C 3




| - e 85 — 11000 - 260

85-11008-0016Y9

Artixel-Nr. Bemarkung
Pas, | Siderho. Beschreibung Description Désignation Benaming PR
Arlinel-No. Dpmerking
RO 170
1 {011.898.}Trommel Drum Tambour Trommel
1a |B00. 428 |Verschiufdeckel Locking cover Couvercle Stop
2 |011.922 Messerplatte Cutting disc Plateau de coupe Messchotel
3 |570.425 [Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
4 [011.577 |Verstérkung Reinforcing strap Renfort Onderlegplaat
5 |01%,576 [Druckblech Pressure strap Plaque de pression Drukplaat
6 1011.578 |Sicherungsblech Locking plate Plaguette-frein Borgplaat
7 |502.456 [Se-Schraube Countersunk holt Vis fraisée Tapse bout # 16 x 40 DIN 79%1 8.8
B [510.235 |Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 934 8
- 1G11.921 |Messerplatte, %pl. Cutting disc cpl. Plateau de coupe cpl. Messchotel met mesh. Pos. 2-8
9 [570.404 |Messerklinge Blade Couteau Mesje
10 |500.820 |Skc-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16 x 35 8IN 933 8.8
11 §{520.536 |Federring, verz. [Spring lock washer Rondelle-frein |Veerring 16 DIN 128
12 |011.902 |Distenzring Spacer [ Entretoise Afstandring L = 12 mm
13 |011.923 Gleittelier 5liding disc Plateasu d'appul Glijschotel
14 1502.427 {Se-Schrauvbe Countersunk bolt Vis fraisée Verzaonken bout M B8 x 30 DIN 7991 B.8
14 |[502.428B |Se-Schravbe Countersunk bolt vis fraisée Verzonken bout M8 x 40 DIN 7951 8.8
15 |520.604 [Facherscheibe Serrated washer Rondelle Schijf ¥ 8,4 DIN 6738 phr
16 {011.581 [Knipphebel Lever Levier de montage Messleutel




[- Bild-Nr. BS—11000— 255

85-11000-00178

Bemerkung
Remark
Remargue
Opmerking

Artikel-Nr.
Pos. | Ordrechi, Beschreibung Description Désignation Benaming
Artikel-No,
RO 170~
ab Masch.-Nr. 100 from Serial No. 100 & partir cdu N° 100 vanaf seriena. 100
3 |531.333|PaBfeder, verg. Key Clavette Spie
4 1520.472}5titzscheibe Support ring Rondelle d'appui Schijf
5 |540.155[Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager
6 |520,325|PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring
6 {520,326 |PS~-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage | Yulring
6 [520.327 |PS~Scheibe Adapter washer Rondelle de calage Vulring
& [520.328|P5~Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring
8 }011.836 [Kegelrad Pinian Pignon conique Kegeltandwiel
9 [021,.897|Scheibe Washer Rondelle Schijf
10 |531.518 |Seegerring Circlip Jong dfarrét Seegerring
il 1011.938]Ziehbuchse Bushing Chemise Lagerhouder
12 |570.2655chmiernippel Grease nipple fGraisseur Vetnippel
13 {011.935Spindel Spindle Tige filetée Spindel
14 [520.143(Scheibe Washer Rondelle ‘Schijf
15 |530.060|Spannstift Tension pin Goupille élastique Spanstift
18 [530.017|Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift
17 |011.941 {Kyrbel Crank handle Manivelle de réglage Spindel
18 {530.042 |Spannstift Tensicn pin 'Goupille Elastique Spanstift
22 {531.547 |Seegerring Circlip Jonc d’arrét Seegerring
230}531.660 |Seegerring Circlip Jonc d'srrét Seegerring
24a[520,480 |Stitzscheibe Suppert ring Rondelle d'appui Schijf
25 |540.103 [Rillenkugellager Grooved ball bearing Aculement Kogellager
27 |011.939 [Antriebsnabe Drive hub Chemise d'entrainement |Aandrijfbus
2741531.370 |PaBfeder, verg. Key Clavette Spie
29 |011.937 [Klemmbuchse Clamping sleeve Bague Klembus
J1 |520_468|StOtzscheibe Support ring Rondelle d'appui Schijf
32 [531.528 [Seegerring Circlip Jone d'arrét Seegerring
bis Masch.-Nr. 799 uritil Serial Mo. 799 Jusgu'a N°® 799 tat serieno. 739
1 011,896 [Rotorwelle Rotor shaft Arbre de rotor As
2 1531.363 [Pafifeder, verg. Key Clavette Spie
7 |550.092 |Simmerring 0il seal Joint d'&tancheité Keerring
19 531.660 [Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring
21 [540.428 [Rillenkugellager Groaved ball bearin Roulement Kogellager
2] [BH-Sdbhnesdebebonh Qrsgﬁp#iud‘lpus' ,8 ployeu Aandrijfbus
28 |540.094 |Rillenkugellager Grooved ball bearing Houlement Kogellager
30 {540.259 [Rillenkugellager Grooved ball bearing Aoulement [Kogellager
ab Masch.-Nr. 800 from Serial No. 80O 8 partir du N° BOO vanaf serieno. B0O0
1 |014.080 |Rotorwelle Rotor shaft Arbre de rotor As
2 {531.372 |PaBfeder, verg. Key Clavette Spie
7 |550.091 [Simmerring 01l seal Joint d'etancheité Keerring
18 [531.665 [Seegerring Circlip Janc d'arrét Seegerring
20 [550.337 |Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'etanchéité [Dichtring
21 |540.107 [Rilienkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager
23 |014.079 jAntriebsbuchse Drive housing Moyeu Aandrijfbus
24 |014.081 Distanzhulse Spacer Entretoise Afstandbus
26 |531.543 [Seegerring Circlip Jaonc d'arrét Seegerring
28 [540.095 [Rillenkugellager Grooved batl bearing Roulement Kogellager
30 |540.260 |Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kagellager

5 x 30

A Bx7x40 DIN 6885 C45
P 50/62 x 3 DIN 988

6206 2RSR
[P 28/40 x

DIl 988
DIN S88
DIN 988
OIN 988

P 28/40 x
P 28740 x
9 2B/4D x
Z=15

1
0.5
0.3
0.1
.5 DIN 4712

@ 21/33 x 2,5 DIN 433
6 x 35 DIN 1481
3 x 30 DIN 1481

DIN 1481

A B3 x 3 DIN 471

J 110 x 4 BIN 472

@ 70/90 x 3,5 DIN 988
6014 2ASA

A 12xBxB5 DIN BBE5 C45

P 40/50 = 2,5 DIH 988
A 40 x 1,75 DIH 471

A 12x8x110 DIN 6885 C45
P 45/65 x 8 BA

4110 x 4 DIN 472
§1817 2RSA

RM 20

6012 2RSR

£308 2RSR

A 12x8x35 OIN 6885 €45
@ 45/62 x 10 AD-BL-BN
J 130 x 4 DIn 472

G017 Iv

6017 2RSR

014079 G

A 70 x 2,5 DIN 471

6012 2RSR C3
6308 ZASR C 3




|gita—nr : BS — 1000 - 256

17

85-11000-00177

Arlikel-Nr, Bemerkunp
Pos. | Srder-bo. Beschreibung: Description Désignation Benaming A,
Artikei-No, Opmerking
RO 170-H
1 |011.898 [Trommel Drum Tanbour Tromme)
1a(600.429 |Vverschlulideckel Locking cover Couvercle Stop
2 |011.822 [Messerplatte Cutting disc Plateau de coupe Messchotel
3 570,425 [Messerhalter Blade holder Suppert de couteau Meshouder
4 [011.577 [Verstdrkung .Reinforcing strap Henfort Onderlegplaat
5 011,576 |Druckblech Pressure strap Plateav de pression Drukplaat
6 {011,578 |Sicherungsbiech Locking plate Plaguette-frein | Hargplaat
7 1502.456|Se-Schraube Countersunk bolt Vis fraisee Tapse bout M 16 x 40 DIN 7991 8.8
B8 |510.235|5kt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskarite moer M 16 DIN 934 8
- {011.921 |Messerplatte kpl. Cutting disc cpl., Plstesu de coupe cpl. |Messchotel m. meshouder|Pos. 2-8
| 9 {570.404 (Messerklinge Cutter blade Cauteau Hesje
10 |500.820 [Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16 x 35 DIN 933 8.8
11 [%20.536 [Federring Spring lock washer Roridelle-~frein Veerring 16 DIN 128
12 [550.596 |0-Ring 0-Ring Joint terique p-Ring OR 100 % 2,5
13 [014.027 |Gleitteller Sliding disc Plateau d'appui Glijschotel
14 |570.265|Schmiernippel Grease nipple Graisseur vetnippel H1S5 8x1
15 |501.665(Zyl.-5chraube Cylindrical bolt Vis cylindrigue Inbus bout W10 x 20 DIN 812 8.8
16 |601.100 |Umeta-Disenrohr Prolongation for gun |Graisseur Veriengstuk Nr. 100 G
17 |011.231 [Stiftschllssel Internal hex. wrench Clef 6 pans-intérieurs |Verlengde inbussleutel
18 |011.581 [Knipphebel Lever Levier de montage Messleutel




85-11000-00170

Artikel N Bemerkung
P, | Sroerho. Beschreibung Description Désignation Benaming poemark
Artikel-No. Opmerking
1 [011.924 Abdeckblech, vorn 'Front cover plate T5le de protection Beschermplaat, veor
2 | 600,177 Schutztuch, vern Front hood B&che de protection Beschermdoek, wvoor
3 {011.826|Klemmleiste, vorn Front clamping rail Tringle avant Klemstrip, voor
4 | 503.080[Blechschraube, verz. Boit Vis 'Bout B 6,3 x 16 0OIN 7975
5 | 520.019| Scheike, verz. YWasher Rondelle Schijf P 6,4/18 x 1,6 DIN 5021
6 }011.925] Abdeckblech, hinten Aear cover plate Tdle de protection Beschermplaat, achter
7 | 600.189) Schutztuch, hi. 11, Rear hocd L/H | Toile Beschermdoek, achter L
8 | 600.188fSchutztuch, hi. re. Rear hoad A/H Toile Beschermdoek, achter f
9 |600.190] Schutztuch, hi. Mi, Rear hood centre Toile Beschermdoek, achter ™
10 j011.927| Klemmleiste, hinten Rear c¢lamping rail  Tringle arriére Klemstrip, schter
11 | 600.176|Schutztuch, links Skirt LfH Bache de protection Beschermdoek, links
his Masch.-Nr. 799 until Serial No. 799 Jjusqu'a N° 799 tot serieno. 793
11 (014.083|Schutzblech Safety cover Garant Beschermkap
ab Masch,-Nr. 800 from Serial Npo. 800 & partir du N° 800 vanaf seriena. 800
12 {500.748}Skt~Schraube, verz. Hex. bolt Vis Zeskante hout M8 x 25 DIN 933 8.3
13 {520.032[Scheibe, verz, Washer Aendelle Schijf P B,4/25 x 2 DIN 3021
14 1510.509(Skt-Mutter, verz. Hex. nut Ecrou Zeskants moer M B OIN 985 8
15 j011.930( Tragbiigel Strap Traverse Beugel
16 [911.929|Schutzstrebe Support Etai Steun
17 |011.928]Schutzstrebe Support Btat Staun
17a|500.749]Skt-S¢chraube, verz. Hex., bolt Vis . Zeskante bout 8 x 30 DIM 933 8.8
18 |500.775[Skt-Schravbe, verz. Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10 x 45 DIN 933 5.8
19 |520.0%5Scheibe, verz. Washer Rondelle Schijf P 10,5/28 x 2
20 |520.049 'Scheibe, VETZ. Washer Randelle Schijf # 10,5/21 x 2 DIN 125
21 [510.512(Skt-Mutter, verz, Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 985 8
22 |500.776|Skt-Schraube, verz, Hex. bolt Vis Zeskante bout M 1D x 33 BIN 933 8.8
23 {560.614{Blattfeder Bushing Stabilisateur de bache |Stabilisator strip '




|
1 9

o

e - B5-11000— 244

_/

@2@@

W—<= 34 56 7

85-11000-00160

Artikel-Nr,

$os, | Srderhio. Beschreibung Description Désignation Benaming TZE.%?E:
Antikel-No, Opmarxing.
Hydr. Hochschwenkvorr. tifting device Relevage hydraulique Hydr. Heffing

1 | 011.984} Zylindercohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis

2 | 011.986f Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang

3 [011.985] Zylinderverschiuly Cylinder cap | Téte de vérin Cylinderdeksel

4 | 550.536| 0-Ring 0-Ring Joint terique 0-Ring OR 49,5 x 3

5 | 531.780] Runddraht-Sprengring Spring ring Jonc d'arrét Borgring 8 55 ODIN 7993
6 | 550.808| Nutring Grooved ring Joint Borgring S8 x 40

7 | 550.875} Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker P B x 40

- | 011,983 Hydraulik-Zylinder kpl.lHydr. cylinder cpl. Vérin complet Hydr. cylinder compl. | Pos. 1~7

8 | 011.987] Bolzen Pin Axe Pen

g [ 520.145) Scheibe Washeyr Handelle Schijf B 21740 x 2

10 [ 530.045| Spannstift Tension pin Goupille Elastique Spanstift 5 x 40 DIN 1481
11 [ 011.988| Bolzen Pin Axe Pen

12 | 011.909| Drosselscheibe Throttle disc Restricteur Nozzelschijf Bahrung 0,7

13 | 580,215} Hydraulikschlauch Hydr, tube Conduite flexible H.D. slang 25H - B x 2500
14 | 580.429} Uberwurfmutter Swivel nut | Ecrou-raccord Wartelmoer 12 L

15 | 580.435{ Schneidring Cutting ring Bague-raccord Snijring di12 L -5

16 | 580.018] Kupplungsstecker Connector Accouplement-rapide Snelkoppeldeel

17 | 580.002| Staubmuffe Dust cover Capuchon Stofdop

-- | 011.990| Hydraulikschlauch kpl. |[Hydr. tube cpl. Conduite flexible cpl. |H.D. slang compleet Pos. 13-17




 Bita- n - 85-0001- 57

85-0001-0083

Artikal-Mr. Bemerkung

Poa. | Brcranio Beschreibung Descriplion Désignation Benaming P
Anikeal-Na, Opmerking

Gelenkwelle PTD-shaft Transmission Aftakas glicfag?éscﬁgé;g;

1 [610.004|Aufsteckgabel Quick release yoke Machoire avec KNP 1 3/8|Buitenste Gaffel 21.10.00

2 560.201:Druckfeder Pressure spring .Ressurt Drukveey 66.01.00

3 |610.040|Schiebestift Sliding pin Cligquet de verrouillage|Schijfstift 65.01.00

4 [530.02%|Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 61.02.00

5 |610.053|Kreuzgarnitur Universal joint ass. Croisillon complet Kruisstuk compleet 21.00.00

6 [531.854 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arrét Borgring 62.24,00

7 |610.021}Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel voor binnen buis] 21.22.100

B [530.122)Spannstift Tension pin Goupille &lastigue Spenstift 51.05.03

9 |610.244|Profilrohr L = 580 mm [Profile pipe Tube profilé Binnen buis 75,25,15

10 | 610.255|Profilrohr L = 575 mm [Profile pipe Tube profilé Buiten buis 75.35.15

11 |610.028[Aillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel voor Ginnen buis| 21.22.101

12 |610.079[Stiftfreilauf Free running gear Roue libre avec KNP Koppelingshuis 56.152.02

13 | 610.716fSchutztrichter Protective cone | Pratecteur | Beschermbuis 84.12.05

14 | B10.6B2|Gleitring 5liding ring Collier & billes Loopring 82.83.D4

15 | 610.670jAvBenschutzrehr L = 520(External guard tube Tube de protection ext.|Buiten beschermbuis B0.3%.03

16 | 610.656]|Innenschutzrehr L = 520|Internal guard tube Tube de protection int.]|Binnen beschermbuis B0.38.03

17 1610.718]5chutztirichter Protective cone Protecteur Beschermbuis B4,13.08

18 | 610.566(Haltekette Stop chain Chainette Ketting 82.36.403




